
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA

NÁŠ SVĚT STAVBA ROSTLINY: KOŘEN, STONEK/KMEN, LIST A PLOD

POJMENUJI ČÁSTI STROMU, PŘIŘADÍM PLOD KE 

SPRÁVNÉMU STROMU

  Týdenní plán

    9.10. - 13.10.

UČIVO

ZAČÍNÁME ČÍST A PSÁT STR. 24-29

HRAJEME SI VE ŠKOLE I DOMA STR. 26-29

ČESKÝ JAZYK

POZNÁM A PÍŠU PÍSMENKO "M" 

UKÁŽU PRVNÍ A DRUHÉ PODLAŽÍ STAVBY PRACOVNÍ SEŠIT STR. 24-27

HLÍDÁM SI SPRÁVNÉ DRŽENÍ TUŽKY   UVOLŇOVACÍ CVIKY STR. 10-11

ZE 3/4/5 HLÁSEK SLOŽÍM SLOVO (N-O-C = NOC)

CÍL

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Do Žákovského parlamentu přibude k Adámkovi F. Terezka S. 

                    

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Barča Grygerová a Hanka Ťápalová

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Barču nebo Hanku neváhejte obrátit. Děkujeme za spolupráci a přejeme 

pohodový týden.             

Vážení rodiče, 

některé děti už dostaly k robotování 5 písmenná slova. Jiní ještě stále potřebují opakovat 3 písmenná. Ale to vůbec nevadí. Každý jsme jiný a někdo 

potřebuje více času. Tak jako každé dítě jindy mluví nebo chodí, tak každé potřebuje svůj čas. Není třeba panikařit, pokud to hned nejde. Prosím však o 

opravdu denní cvičení, některé děti nám říkají, že doma netrénují ;-). Dále prosím o robotování typu: rodič říká K - U - K. Dítě říká: KUK. Rodič říká: C - Í - L. 

Dítě říká: CÍL (samozřejmě s daným počtem písmen). V matematice už počítáme do 6, stavíme stavby z kostek a krokujeme. V našem světě většina dětí 

pozná nejznámější listnaté a jehličnaté stromy. 

Ve pátek 13.10. opět pokračujeme v Krtkově televizním vysílání. Děti budou povídat o obrázku, který si nakreslí do sešitu. Někteří k němu mohou napsat 

slova nebo větu, pokud to zvládnou. Téma bude tentokrát: MŮJ OBLÍBENÝ STROM.

Některé děti už začínají sami číst – prosím, podporujte je v tom výběrem vhodných knih např. Obrázkové čtení nakl. Grada a další. Nabídka knih vhodných 

pro čtení genetickou metodou (pouze velká tiskací písmena) je již široká a některé knihy si mohou zapůjčit ve škole, pokud je vrátí :-). 

V tomto týdnu už bychom začali s centry aktivit. Centra budou probíhat vždy v úterý a ve čtvrtek 3.-4. hodinu. Děti během 14 dnů projdou všechna 4 

centra (čj, m, nsv, vv) a potom se téma center změní. V tomto a následujícím týdnu budou tématem center STROMY. Do center budou děti potřebovat 

barevné listy, šišku, kaštany, žaludy, šípky a další podzimní plody, které najdete. 

Moc bych chtěla poprosit o každodenní kontrolu pouzdra. Některé děti nemají tužky, pastelky a další pomůcky nebo je hledají, což nám zabírá hodně času 

v hodině, který můžeme věnovat výuce. Předem děkuji za spolupráci. 

Stránka 2


